АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «НИКОЛЬСКОЕ»
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  09 января 2019 г.
 с. Никольск                              № 1
Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности и не прошедших государственную регистрацию в Управлении
Росреестра по РБ

	В соответствии со  ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 03:14:0000000:19, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина,  в количестве 142 (сто сорока двух) земельных долей, размером 15, 4 га  каждая,  согласно  приложения.
     2. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 03:14:0000000:42, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина,  в количестве 21 (двадцати одной) земельной доли, размером 4,65 га  каждая,   согласно приложения.
     3.Обратиться в Мухоршибирский районный суд Республики Бурятия с требованием о признании права муниципальной собственности МО СП  «Никольское» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
     4.Обнародовать настоящее постановлении в установленном порядке.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                            И.А.Калашников

исполнитель
Никитина Т.М.
89243526812

	Приложение к постановлению администрации МО СП "Никольское" от 09.01.2019г. № 1

	Список  земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 03:14:000000:19, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Размер земельной доли (га)

	1
	Брылева Афимья Федотовна
	15,4

	2
	Варфоломеева Аксинья  Ивановна
	15,4

	3
	Варфоломеева Афимья Елиферовна
	15,4

	4
	Варфоломеева Евдокия Феофановна
	15,4

	5
	Варфоломеева Устинья Прокоповна
	15,4

	6
	Ерофеев Василий Сафронович
	15,4

	7
	Иванов Василий Петрович
	15,4

	8
	Иванов Владимир  Агафонович
	15,4

	9
	Иванов Иван Трефилович
	15,4

	10
	Иванов Сергей Меркулович
	15,4

	11
	Иванов Харлампий  Панкратович
	15,4

	12
	Иванова Галина Юрьевна
	15,4

	13
	Иванова Евдокия Ксенофонтовна
	15,4

	14
	Иванова Ирина Изотовна
	15,4

	15
	Иванова Прасковья Лукинична
	15,4

	16
	Иванова Домна Никоновна
	15,4

	17
	Ищенко Владимир Павлович
	15,4

	18
	Калашников Александр Иванович
	15,4

	19
	Калашников Андрей Афанасьевич
	15,4

	20
	Калашников Владимир Николаевич
	15,4

	21
	Калашников Иван Исакович
	15,4

	22
	Калашников Леонид Аникеевич
	15,4

	23
	Калашников Николай Иванович
	15,4

	24
	Калашников Павел Аникеевич
	15,4

	25
	Калашникова Анна Мироновна
	15,4

	26
	Калашникова Анна Мефодовна
	15,4

	27
	Калашникова Афимья Пантелеевна
	15,4

	28
	Калашникова Евдокия Евстегнеевна
	15,4

	29
	Калашникова Мария  Леонтьевна
	15,4

	30
	Калашникова Мария Моисеевна
	15,4

	31
	Калашникова Татьяна Семеновна
	15,4

	32
	Калашникова Федосья Ароновна
	15,4

	33
	Калашникова Феоктиста Елизаровна
	15,4

	34
	Калашникова Фетинья Ивановна
	15,4

	35
	Калашникова Харитинья Ивановна
	15,4

	36
	Коробейников Борис Павлович
	15,4

	37
	Коробейников Иван Борисович
	15,4

	38
	Костров Георгий Иванович
	15,4

	39
	Кострова Анна Петровна
	15,4

	40
	Кравцов Абрам Апаксимович
	15,4

	41
	Кравцов Артамон Евлампович
	15,4

	42
	Кравцов Владимир Алексеевич
	15,4

	43
	Кравцов Владимир Иосифович
	15,4

	44
	Кравцов Григорий Петрович
	15,4

	45
	Кравцов Иван Михайлович
	15,4

	46
	Кравцов Никифор Леонтьевич
	15,4

	47
	Кравцов Николай Куприянович
	15,4

	48
	Кравцов Павел Куприянович
	15,4

	49
	Кравцов Семен Иванович
	15,4

	50
	Кравцов Харлампий Тимофеевич
	15,4

	51
	Кравцова Анна Ивановна
	15,4

	52
	Кравцова Василиса Игнатьевна
	15,4

	53
	Кравцова Васса  Акапсимовна
	15,4

	54
	Кравцова Васса Васильевна
	15,4

	55
	Кравцова Евдокия Ивановна
	15,4

	56
	Кравцова Евдокия Гавриловна
	15,4

	57
	Кравцова Ефросинья Нефедовна
	15,4

	58
	Кравцова Ирина Петровна
	15,4

	59
	Кравцова Капиталина Логовна
	15,4

	60
	Кравцова Латифа Мухорямовна
	15,4

	61
	Кравцова Лютсия Ильясовна
	15,4

	62
	Кравцова Мария Александровна
	15,4

	63
	Кравцова Мария Нестеровна
	15,4

	64
	Красинский Павел Никифорович
	15,4

	65
	Крылов Кузьма Колистратович
	15,4

	66
	Крылова Татьяна Петровна
	15,4

	67
	Кудрявцев Михаил Ефимович
	15,4

	68
	Кудрявцева Варвара Ефимовна
	15,4

	69
	Кузьмин Игорь Иннокентьевич
	15,4

	70
	Леонов Владимир Павлович
	15,4

	71
	Леонов Еким Максимович
	15,4

	72
	Леонов Игнат Павлович
	15,4

	73
	Леонов Семен Сидорович
	15,4

	74
	Леонов Фокей Павлович
	15,4

	75
	Леонова Евдокия Трифоновна
	15,4

	76
	Леонова Ульяна Дементьевна
	15,4

	77
	Леонтьев Юрий Кузмич
	15,4

	78
	Леонтьева Маланья  Евлампьевна
	15,4

	79
	Марданов Илья Амирзянович
	15,4

	80
	Марданова Фания Нурахметовна
	15,4

	81
	Мартынов Николай Васильевич
	15,4

	82
	Мещерякова Екатерина Петровна
	15,4

	83
	Оленникова Ефимья Аверьяновна
	15,4

	84
	Павлуцкий Василий Иванович
	15,4

	85
	Парфенов Александр Артамонович
	15,4

	86
	Парфенов Иван Ермилович
	15,4

	87
	Парфенов Иван Андреевич
	15,4

	88
	Парфенов Леонид Давыдович
	15,4

	89
	Парфенов Николай Тимофеевич
	15,4

	90
	Парфенов Николай Александрович
	15,4

	91
	Парфенов Петр Давыдович
	15,4

	92
	Парфенова Александра Ивановна
	15,4

	93
	 Парфенова Анна Ильинична
	15,4

	94
	Парфенова Ирина Петровна
	15,4

	95
	Парфенова Нелли Николаевна
	15,4

	96
	Парфенова Татьяна Ивановна
	15,4

	97
	Парфенова Ульяна Прохоровна
	15,4

	98
	Петрова Галина Васильевна
	15,4

	99
	Поломошнов Петр Михайлович
	15,4

	100
	Поломошнова Евдокия Екимовна
	15,4

	101
	Поломошнова Пелогея Изотовна
	15,4

	102
	Сандрыкин Александр Иосифович
	15,4

	103
	Свинкин Самуил Андреевич
	15,4

	104
	Свинкина Афимья Андреевна
	15,4

	105
	Свинкина Соломонида Аверьяновна
	15,4

	106
	Сибагатулин Генияд Зинатович
	15,4

	107
	Сибагатулина Гадвина
	15,4

	108
	Сивцев Никита Степанович
	15,4

	109
	Стулев Алексей Михайлович
	15,4

	110
	Стулев Антон Павлович
	15,4

	111
	Стулев Иван Малафеевич
	15,4

	112
	Стулева Екатерина Дмитриевна
	15,4

	113
	Стулева Наталья Демидовна
	15,4

	114
	Сутурина Галина Иосифовна
	15,4

	115
	Терентьев Егор Николаевич
	15,4

	116
	Тетюшин  Иван Иванович
	15,4

	117
	Тетюшина  Агриппина Ивановна
	15,4

	118
	Тохиров Азиз Азамович
	15,4

	119
	Третьяков Иосиф Денисович
	15,4

	120
	Третьяков Юрий Алексеевич
	15,4

	121
	Третьякова Анна Нефедовна
	15,4

	122
	Трифонов Александр Петрович
	15,4

	123
	Федоров Елифер Митрофанович
	15,4

	124
	Федоров Иван Амосович
	15,4

	125
	Федоров Изот Андронович
	15,4

	126
	Федоров Сергей Иванович
	15,4

	127
	Федорова Анна Максимовна
	15,4

	128
	Федорова Афимья Федотовна
	15,4

	129
	Федорова Варвара Михайловна
	15,4

	130
	Федорова Клара Ивановна
	15,4

	131
	Федорова Наталья Лукинична
	15,4

	132
	Филиппова Мария Евстафьевна
	15,4

	133
	Хайрулин Фатых Хайрулович
	15,4

	134
	Хамзина Миниса Зинатовна
	15,4

	135
	Хананов Давлей Нигамозянович
	15,4

	136
	Холмурадов Идвард Ашурович
	15,4

	137
	Шамарин Александр Леонидович
	15,4

	138
	Шамарин Леонид Васильевич
	15,4

	139
	Шамарин Петр Петрович
	15,4

	140
	Шамарина Агриппина Андреевна
	15,4

	141
	Яковлева Васса Антоновна
	15,4

	142
	Якубовская Анна Петровна
	15,4

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации
МО СП «Никольское»
от 09.01.2019  № 1

Список
    земельных долей участников долевой собственности  социальной сферы с. Никольск на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 03:14:000000:42, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина, Урочище «Новый Увал».

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Размер земельной доли (га)

	1
	Брылев Андрей Иванович
	4,65

	2
	Брылев Иван Петрович
	4,65

	3
	Варфоломеев Павел Иванович
	4,65

	4
	Варфоломеев Михаил Трофимович
	4,65

	5
	Варфоломеева Анна Егоровна
	4,65

	6
	Гетманов Иннокентий Федорович
	4,65

	7
	Горин Владимир Геннадьевич
	4,65

	8
	Григорьева Ольга Ивановна
	4,65

	9
	Зыкова Ольга Милентьевна
	4,65

	10
	Иванова Наталья Петровна
	4,65

	11
	Калашников Александр Егорович
	4,65

	12
	Калашникова Татьяна Михайловна
	4,65

	13
	Комарова Евдокия Михайловна
	4,65

	14
	Кравцов Владимир Федорович
	4,65

	15
	Мальцев Петр Михайлович
	4,65

	16
	Санникова Анна Акимовна
	4,65

	17
	Санников Николай Николаевич
	4,65

	18
	Стулев Михаил Иванович
	4,65

	19
	Федоров Леонид Елиферович
	4,65

	20
	Федоров Лазарь Максимович
	4,65

	21
	Хлескин Владимир Ильич
	4,65